ГЛАВА

муниципального района Алексеевскии Самарской области

Россия 446640 Самарская область, Алексеевскии райои с. Алексеевка, ул. Советская ,7
т. (84671)2-22-97; факс 2-11-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OJ. /O.JbO/^ № 7gcf_

Об утверждении Положения «Об оплате труда работников

муниципальныхучреждений муниципальногорайона Алексеевскии

сферы культуры» (новая редакция)

В соответствии с методическими рекомендациями Министерства

культуры, в целях улучшения качества предоставляемых муниципальных

услуг, стимулирования работников культурно - досуговых учреждений и

библиотек

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение «Об оплате труда работников

муниципальных учреждений муниципального района Алексеевскии сферы

культуры» (новая редакция).

2. Постановление Главы муниципального района Алексеевскии от

06.11.2008 г. № 293 «Об оплате труда работников муниципальных

учреждений муниципального района Алексеевскии сферы культуры»,

постановление Главы муниципального района Алексеевскии от 15.02.2011 г.

№ 51 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального

района Алексеевскии от 06.11.2008 г. № 293 «Об оплате труда работников

муниципальных учреждений муниципального района Алексеевскии сферы

культуры», постановление Главы муниципального района Алексеевскии от

30.03.2012 г. № 84 «О внесении изменений в постановление Главы

муниципального района Алексеевскии от 06.11.2008 г. №293 «Об оплате